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Ammattijärjestäjä I Sisällöntuottaja I Valmentaja I Esiintyjä

MEDIAKORTTI



“Ihanaa, että löysin sinut! 
 En enää kuluta aikaa ja energiaa hukkaan.  Kun uskalsin

päästää irti, voimani valjastui tärkeimpiin asioihin
elämässäni”.

Asiakkaan kommentti



Olen rautainen, ihmisläheisentyön ammattilainen 

18 vuoden asiakaslähtöinen kokemus luovalta alalta, joista yrittäjänä jo 14-
vuotta

Työssäni yhdistän luovat työskentelymenetelmät: mentoroinnin,
valmennukset sekä esiintymisen elementit 

Olen ammattijärjestäjänä auttanut asiakkaita tavarataakkojen alta jo
vuodesta 2017. Avullani asiakkaat ovat uskaltaneet luopua tavaroista, jotka
ovat olleet heille elämässä merkityksellisiä uuvuttavien kokemusten myötä

Olen tuonut osaamiseni verkkoon ensimmäisten joukossa ja auttanut
tuhansia kodin järjestämisessä digitaalisesti että paikanpäällä

Teen vuorovaikuttavaa sisältöä Instagramiin ja ohjaan asiakkaat heille
parhaaseen mahdolliseen päämäärään elämän järjestämisessä

DUUNITLAURAN 



Viimeisimpänä isona työnä TV-Ohjelma Kaaoksen kesyttäjät (MTV
Oy, 2022). Ohjelma palkittiin Kultaisella Venlalla 2022

Teen vaikuttajamarkkinointia ja yhteistöitä sydämellä. Olen
esiintynyt videosisällöissä omien kanavien lisäksi A-lehdilla sekä
Alma Medialla (TikTok, Natiiviartikkelit, Instagram reels). 

Asiakkaitani ja yhteistyökumppaneita ovat olleet mm IKEA, Elfa
Oy, Orthex Group, Värisilmä, Mirror Line Oy, Biozell, Henkel
Finland, Kevätmessut, Eettinen Luksus

Luentotilaisuudet: Kanneltalon tapahtumat, Kevätmessut,
yksityistilaisuudet, IKEA, Journalistiliitto
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“Et tarvitse enempää tilaa. Tarvitset enemmän Lauraa”.

Asiakkaan kommentti



PAKETIT
JÄRJESTÄ ELÄMÄSI - VOIMAVARAVALMENNUS

KODIN JÄRJESTÄMISPALVELUT 

LUENNOT, VALMENNUKSET JA ESIINTYMISET

LAURAN 

Räätälöity luento tai Järjestä elämäsi valmennus yrityksille 

Kotitalouksiin alk. 89€/h 

Ajankohtainen yksilövalmennus 



  ALOITETAAN?

MILLOIN

Ota yhteyttä

laura@jarjestysvinkit.fi

Blogi Instagram Facebook LinkedIn


